
ESTADO NO. 021

RAO.

2011-422^

2016-059

2016-537

2017-880

2018-091X

2018-245 /

2018-324

CLASE DE PROCESO

Olivo

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

2018-463

2018-663

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJK:UTIV0 SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL LOS PATIOS

LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

GASINO ANDRADE DELGADO

ASOCIACION DE PROPIETARIOS Y

USUARIOS DE MONTEBELLO I V II

NANCY ESTHER PACHECO

PALLARES

CRISTIAN CAMILO ROLON

ORTEGA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

COOPERATIVA DE AHORRO Y

CREDITO DE SANTANDER LTDA

FINANCIERA COMULTRASAN

COOPERATIVA MULTIACTIVA

COOHEM

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

SA

DEMANDADO

MARIA ELIZABETH ROPERO

RAMIREZ

MARIA STELLA VERA MORA

OMAR FAIAN MARTINEZ

CHINCHILLA Y OTROS

COMUNIDAD DE LOS PADRE

BENEDICTINOS

JESUS DAVID SAAVEDRA

MOGOLLON Y OTRO

FECHA PUBLICACIÓN: 11/02/2020

ACTUACIÓN

AGREGUESE AL EXPEDIENTE EL DESPACHO

COMISORIO

SE APRUEBA AVALUO CATASTRAL

SE CORRGIE PROVIDENCIA

CORREGIR LA SENTENCIA

ARGELIO CAZARAN DINAS Y

OTRO

FREDDY ALONSO VIANCHA

VERA

CLAUDIA CECILIA JAIMES

ESTEBAN

LEIDYJOHANNA GARZON

VALENCIA

AGREGUESE AL C. DE MEDIDAS CAUTELRAE EL

OFICIO

CORRASELE TRASLADO DEL AVALUO

CATASTRAL

AGREGUESE AL C. DE MEDIDAS CAUTELRAE EL

OFICIO

FECHA AUTO

10-02-2020

10-02-2020

10-02-2020

10-02-2020

10-02-2020

10-02-2020

10-02-2020

SE REQUIERE A LA PARTE EJECUTANTE

AGREGUESE AL C. DE MEDIDAS CAUTELRAE EL

OFICIO

10-02-2020

10-02-2020

CUAD.

01

02

02

'oí

02

01

02

02

02

2019-049
EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA SA

MARIA DEL ROSARIO RUIZ

PINTO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION 10-02-2020 02

2019-060 EJECUTIVO SINGULAR
DIEGO LUIS CORONEL PEÑUELA

EDWARD ALEXANDER

PEINADO BARRERA Y OTRO

SE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO 10-02-2020 02

'oí
2019-156/.

2018-596
PERTENENCIA

LUIS CARLOS CASTRO PENA /

SILVERIO CORREA

OLGA VICTORIA LUNA VDA DE

PEÑARANDA Y OTROS

RECHAZAR DE PLANO LOS RECUROSO DE

REPOSICION

10-02-2020
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